

Le migliori offerte a casa tua.



Amiamo farti la spesa.

bennet - Via Milano, 30

- Carne e Pesce
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latticini e Uova
- Pane e Pasticceria
- Pasta, Riso e Cereali
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Surgelati e Gelati

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-42%

Tris di Antipasti

Confezione 450 g
7.55 € **4.31 €**
16.78 € / kg



-22%

Mazzancolle Tropicali

Confezione 125 g
4.85 € **3.77 €**
38.8 € / kg



-20%

Gamberi Boreali

Confezione 125 g
5.29 € **4.21 €**
42.32 € / kg



-30%

Wuoi? 3 Maxi

Confezione 250 g
2.15 € **1.5 €**
8.6 € / kg



-21%

Cotec. precot. bortolot.

1 pezzi 500 g
7.55 € **5.93 €**
0.02 € / g



-20%

Bencotti Cotechino

Confezione 500 g
7.45 € **5.93 €**
14.9 € / kg



-20%

Carpaccio Pesce

Confezione 80 g
5.39 € **4.31 €**
0.07 € / g



-20%

Carpaccio di Tonno

Confezione 80 g
5.39 € **4.31 €**
5.39 € / kg



-21%

Salmone d'Islanda

Confezione 100 g
7.51 € **5.93 €**
75.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-22%

Fontina Dop

A peso

8.72 € **6.78 €**
29.07 € / kg



-35%

Gorgonzola Dop

a peso

5.48 € **3.54 €**
18.27 € / kg



-16%

*c*pecorino Rigatone

a peso

9.69 € **8.07 €**
32.3 € / kg



-11%

Form.rosa Camuna

a peso

5.48 € **4.83 €**
18.27 € / kg



-17%

00961 Toma

a peso

5.48 € **4.51 €**
18.27 € / kg



-17%

Treccione Affumicato

1 pezzo

5.48 € **4.51 €**
18.27 € / kg



-22%

*c*primosale Latte

A peso

5.8 € **4.5 €**
19.33 € / kg



-20%

Parmigiano Reggiano

A peso

9.69 € **7.75 €**
32.3 € / kg



-23%

Emmental Francese

1 pezzo

4.18 € **3.21 €**
13.93 € / kg



-20%

Fontina Dop

A peso

7.74 € **6.12 €**
25.8 € / kg



-15%

Latteria Saporito

A peso

4.18 € **3.53 €**
13.93 € / kg



-19%

Parmigiano Reggiano

1 pezzo

8.41 € **6.77 €**
28.03 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-12%

Caciocavallo
A peso
5.15 € **4.5 €**
17.17 € / kg



-35%

Gorgonzola e
A peso
6.45 € **4.18 €**
21.5 € / kg



-20%

Fontal Nazionale
A peso
4.83 € **3.86 €**
16.1 € / kg



-27%

Formaggio Val Caval
Confezione 0.3 kg
7.1 € **5.16 €**
23.67 € / kg



-27%

Pec.toscano Dop K2
a peso
8.39 € **6.12 €**
27.97 € / kg



-10%

Formaggio Stelvio
A peso
6.45 € **5.8 €**
21.5 € / kg



-23%

Ricotta
1 confezione - circa
2.75 € **2.1 €**
9.17 € / kg



-25%

Mania di Latte
A peso
3.86 € **2.89 €**
12.87 € / kg



-7%

Valtellina Casera K7
a peso
4.5 € **4.18 €**
15 € / kg



-17%

Latteria Delebio K.11
a peso
5.48 € **4.51 €**
18.27 € / kg



-21%

Latteria Colosio
a peso
4.5 € **3.53 €**
15 € / kg



-22%

*c*prim.s.pis.v.bru.os
A peso
5.8 € **4.5 €**
19.33 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-25%

Mania di Latte K.1,8

a peso

~~3.86 €~~ **2.89 €**

12.87 € / kg



-18%

Valfontana

a peso

~~5.15 €~~ **4.18 €**

17.17 € / kg



-16%

422022 Lerd.II

a peso

~~5.8 €~~ **4.83 €**

19.33 € / kg



-21%

Form.crotto Ombra

A peso

~~6.12 €~~ **4.82 €**

20.4 € / kg



-16%

Form.contadino Latte

a peso

~~5.8 €~~ **4.83 €**

19.33 € / kg



-28%

Emmental

a peso

~~4.5 €~~ **3.2 €**

15 € / kg



-17%

Formaggio Gran

confezione 0.3 kg

~~5.09 €~~ **4.18 €**

16.97 € / kg



-31%

Brie President

A peso

~~5.15 €~~ **3.53 €**

17.17 € / kg



-6%

Formaggio Bormio

1 kg - circa 300g

~~5.15 €~~ **4.83 €**

17.17 € / kg



-16%

Pecorino Nero

1 kg - circa 300g

~~9.69 €~~ **8.07 €**

32.3 € / kg



-23%

Canestrato Foggiano

A peso

~~8.39 €~~ **6.45 €**

27.97 € / kg



-20%

Asiago Dop Vecchio

A peso

~~6.45 €~~ **5.15 €**

21.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-25%

Stracchino

Confezione 125 g

2.15 € **1.61 €**
17.2 € / kg

-30%

Grana Padano Dop

Vaschetta 250 g

8.53 € **5.97 €**
34.12 € / kg

-30%

Grana Padano

Confezione 500 g

10.69 € **7.44 €**
0.02 € / g

-31%

Granmix Cacio e

Confezione 100 g

3.12 € **2.15 €**
31.2 € / kg



-14%

Burrata 120 g

Confezione 120g

2.47 € **2.1 €**
20.58 € / kg



-20%

Stracciatella

Confezione 200 g

3.77 € **3.01 €**
18.85 € / kg

-16%

Il Cremoso

Confezione 250 g

3.23 € **2.69 €**
12.92 € / kg

-40%

Formaggio Fresco

Confezione 350 g

5.39 € **3.23 €**
15.4 € / kg



-27%

Raclette senza

Vaschetta 400 g

7.45 € **5.4 €**
18.63 € / kg



-33%

Dolcetto Mascarpone

Vaschetta 150 g

3.23 € **2.15 €**
21.53 € / kg

-37%

Quattrorose

Vaschetta 200 g

4.3 € **2.69 €**
21.5 € / kg

-13%

Mozzarella di Latte di

Confezione 200 g

3.12 € **2.69 €**
15.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-25%

Mozzarella 3 x 125 g
Confezione 375 g
4.31 € **3.23 €**
11.49 € / kg



-37%

Santa Lucia
Confezione 300 g
4.31 € **2.69 €**
14.37 € / kg



-40%

Mozzarella 3 x 125 g
Confezione 375 g
5.39 € **3.23 €**
14.37 € / kg



-18%

Santa Lucia Ricotta
Confezione 250 g
4.72 € **1.4 €**
6.88 € / kg



-27%

Ricotta Fresca
Confezione 220 g
2.15 € **1.55 €**
9.77 € / kg



-16%

Silanetto Pugliese
Confezione 500 g
6.47 € **5.39 €**
0.01 € / g



-25%

Armonia Ricotta
Confezione 200 g
2.15 € **1.61 €**
10.75 € / kg



-26%

Praga A.Q.Qual.Oro
a peso
2.91 € **2.15 €**
29.1 € / kg



-28%

Salame Milano
a peso
3.01 € **2.15 €**
30.1 € / kg



-24%

125510
Confezione 0.1 kg
3.55 € **2.69 €**
35.5 € / kg



-19%

Prosciutto Crudo
a peso
3.99 € **3.23 €**
39.9 € / kg



-32%

Cotto
a peso
2.37 € **1.61 €**
23.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-26%

Coppa Parma Igp
a peso
3.23€ **2.37€**
32.3€ / kg



-28%

Speck Igp Kg5
a peso
3.02€ **2.15€**
30.2 € / kg



-26%

Porchetta Arr.Salsa
a peso
3.23€ **2.37€**
32.3€ / kg



-32%

Spianata Piccante Sv
a peso
2.38€ **1.61€**
23.8€ / kg



-18%

Pr.cot.aq
a peso
3.45€ **2.8€**
34.5€ / kg



-19%

Pancetta Rigatino
A peso
2.26€ **1.83€**
22.6 € / kg



-17%

Pancetta Coppata
A peso
2.47€ **2.04€**
24.7€ / kg



-37%

Mortadella
A peso
2.04€ **1.28€**
20.4€ / kg



-25%

Mortadella
A peso
2.15€ **1.61€**
21.5€ / kg



-11%

Prosciutto Cotto
1 pz - circa 105g
2.94€ **2.6€**
28 € / kg



-15%

Salame Cotto
1 pz - circa 105g
1.59€ **1.35€**
15.14€ / kg



-31%

Mortadella con
A peso
1.72€ **1.18€**
17.2€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-31%

Salame Cascina

A peso

2.58€ **1.78€**
25.8€ / kg



-25%

Prosciutto Crudo San

a peso

3.88€ **2.91€**
38.8€ / kg



-7%

Chiavennasca Kg.2,5

a peso

4.31€ **3.99€**
43.1€ / kg



-16%

Culatta Ris.Oro K.5

a peso

6.47€ **5.39€**
64.7€ / kg



-16%

Culatta

1 pezzo

6.47€ **5.39€**
64.7€ / kg



-20%

Lingua Cotta K.2,5

a peso

2.69€ **2.15€**
26.9€ / kg



-15%

Sopp.ns.veneta Dolc

a peso

2.16€ **1.83€**
21.6€ / kg



-25%

Pr.s.dan.disos.natk7,5

a peso

3.88€ **2.91€**
38.8€ / kg



-30%

La Mia Bresaola

A peso

5.39€ **3.77€**
53.9€ / kg



-14%

Sopressa Nostrana

a peso

2.15€ **1.83€**
21.5€ / kg



-28%

Salame Toscano

1 pz - circa 500g

13.45€ **9.67€**
26.9€ / kg



-28%

Finocchiona Igp

1 pz - circa 500g

13.45€ **9.67€**
26.9€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-40%

Prosciutto Crudo
Confezione 140 g
5.38 € **3.22 €**
38.43 € / kg



-46%

Prosciutto Cotto Alta
Imballaggio 200 g
6.47 € **3.45 €**
32.35 € / kg



-43%

Fresca Salumeria
Vaschetta 200 g
7.54 € **4.29 €**
37.7 € / kg



-43%

Fresca Salumeria
Vaschetta 240 g
7.54 € **4.29 €**
31.42 € / kg



-10%

Prosciutto Cotto Alta
Vaschetta 100 g
2.15 € **1.93 €**
21.5 € / kg



-14%

Gran Biscotto
Vaschetta 100 g
3.77 € **3.23 €**
37.7 € / kg



-50%

Prosciutto Cotto Alta
Vaschetta 0.100 kg
4.31 € **2.15 €**
43.1 € / kg



-40%

Prosciutto Crudo
Vaschetta 0.090 kg
5.39 € **3.23 €**
59.89 € / kg



-50%

Prosciutto Cotto di
Vaschetta 100 g
4.29 € **2.14 €**
42.9 € / kg



-33%

Salame Milano
confezione 100g
3.23 € **2.15 €**
0.03 € / g



-10%

Salame Milano
Confezione 100g
2.15 € **1.93 €**
21.5 € / kg



-11%

Bresaola della
Vaschetta 100 g
4.85 € **4.31 €**
48.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-40%

Fresca Salumeria

Vaschetta 80 g
~~7.01 €~~ **4.2 €**
 87.63 € / kg



-11%

Speck

Confezione 100g
~~2.69 €~~ **2.37 €**
 26.9 € / kg



-25%

Carne Salada Ricetta del Trentino Carpaccio

Confezione 100 g
~~4.31 €~~ **3.23 €**
 43.1 € / kg



-14%

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 230 g
~~7.55 €~~ **6.47 €**
 32.83 € / kg



-60%

Prosciutto Cotto

Vaschetta 100 g
~~5.39 €~~ **2.15 €**
 53.9 € / kg



-16%

Bagel Pollo e Bacon

Confezione 160 g
~~3.23 €~~ **2.69 €**
 20.19 € / kg



-16%

Bagel Salmone e Philadelphia

Confezione 140 g
~~3.23 €~~ **2.69 €**
 23.07 € / kg



-10%

Risotto Gamberi, 1 confezione - circa 13.96 € / kg

~~3.49 €~~ **3.11 €**



-20%

Vitel Tonne'

Confezione 200 g
~~5.39 €~~ **4.31 €**
 26.95 € / kg



-24%

Involtino Primavera

Confezione 300 g
~~5.71 €~~ **4.31 €**
 19.03 € / kg



-40%

Pallina di Suprema Mortadella

Imballaggio 150 g
~~1.81 €~~ **1.08 €**
 12.07 € / kg



-30%

Prosciutto Cotto

Confezione 0.500 kg
~~10.79 €~~ **7.55 €**
 21.58 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-12%

Mortadella Bologna

Confezione 0.300 kg

4.31 € **3.77 €**
14.37 € / kg



-16%

Lardo Stagionato in

Confezione 350 g

7.45 € **6.25 €**
0.02 € / g



-18%

Tartine Prosciutto di

Vaschetta 205 g

5.93 € **4.85 €**
28.93 € / kg



-21%

Salmon e

Vaschetta 130 g

2.69 € **2.11 €**
20.69 € / kg



-24%

Linea Fresca

Vaschetta 130 g

3.55 € **2.69 €**
0.03 € / g



-10%

Fesa Tacchino

Confezione 100g

2.15 € **1.93 €**
21.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e Uova



-50%

Bontà Leggera Latte

Confezione 1 l

2.14 € **1.07 €**
2.14 € / l

-25%

Burro senza Lattosio

Imballaggio 200 g

4.31 € **3.23 €**
21.55 € / kg

-8%

Panna Acida

Confezione 180 g

1.89 € **1.72 €**
10.5 € / kg

-23%

Panna Cucina senza

Confezione 200 ml

1.39 € **1.07 €**
6.95 € / l

-23%

Idee Veg Besciamella

Confezione 500 ml

2.8 € **2.15 €**
5.6 € / l

-25%

Fresche da

Confezione 10 uova

4.31 € **3.23 €**
4.31 € / pz

-26%

6 Uova Fresche da

Confezione 300 g

2.91 € **2.15 €**
9.7 € / kg

-22%

Cheesecake

Confezione 140 g

1.09 € **0.85 €**
7.79 € / kg

-20%

Cocco e Lampone

Confezione 80 g

2.15 € **1.72 €**
26.88 € / kg

-20%

Tiramisù

Confezione 65 g

2.15 € **1.72 €**
33.08 € / kg

-23%

Yogurt Intero Frutta 2

Confezione 1000 g

4.2 € **3.23 €**
4.2 € / kg

-22%

Cheesecake Bianco

Confezione 140 g

1.09 € **0.85 €**
7.79 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-22%

Cheesecake

Confezione 140 g
1.09 € **0.85 €**
7.79 € / kg



-20%

Yogurt Bianco +

Confezione 140 g
1.07 € **0.85 €**
7.64 € / kg



-20%

Yogurt Bianco +

Confezione 140 g
1.07 € **0.85 €**
7.64 € / kg



-10%

Benessere Accadì

Confezione 1 l
1.79 € **1.61 €**
1.79 € / l

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-9%
Semolini di Grano

1 pz - circa 50g
~~0.22 €~~ **0.2 €**
0.01 € / g



-12%
Filone Grano Tenero
Confezione 400 g
~~2.47 €~~ **2.15 €**
0.01 € / g



-12%
Filone Cereali Panem
Confezione 400 g
~~2.47 €~~ **2.15 €**
0.01 € / g



-12%
Filone Grano Duro Gr
Confezione 400 g
~~2.47 €~~ **2.15 €**
0.01 € / g



-12%
Filone Integrale
Confezione 400 g
~~2.47 €~~ **2.15 €**
0.01 € / g



-25%
Vol Au Vent Gr 180
Confezione 180 g
~~2.15 €~~ **1.61 €**
0.01 € / g



-10%
Pizza Margherita
1 pz - circa 250g
~~2.83 €~~ **2.53 €**
11.32 € / kg



-10%
Treccine Pizzaiole
confezione 150.0 g
~~3.99 €~~ **3.56 €**
26.6 € / kg



-11%
Torta Chantilly
1 confezione
~~4.84 €~~ **4.3 €**
19.36 € / kg



-11%
033
1 pz - circa 470g
~~10.61 €~~ **9.39 €**
22.57 € / kg



-11%
Tartelle Frutta
1 confezione
~~4.26 €~~ **3.78 €**
19.36 € / kg



-14%
Morbida di Castagne
A peso
~~3.76 €~~ **3.22 €**
15.04 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pasta, Riso e Cereali



-13% **TORTELLINI BOLOGNESI**

Tortellini Bolognesi

Confezione 250 g
3.22 € **2.15 €**
6.44 € / kg



-33%

Tortellini Carne

Confezione 500 g
3.22 € **2.15 €**
6.44 € / kg



-14%

Passatelli

Vaschetta 250 g
3.01 € **2.58 €**
12.04 € / kg



-16%

Pasta Sfoglia senza

Confezione 280 g
3.23 € **2.69 €**
11.54 € / kg



-50%

Trofiette Casa Milo

Confezione 1 kg
4.3 € **2.14 €**
4.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti

-20%

Caviale Pacific

Confezione 10 g
16.09 € **12.85 €**
1609 € / kg

-13%

Insalata Russa con maionese vegetale

Confezione 175 g
1.61 € **1.39 €**
9.2 € / kg

-20%

Patè Milanese

Vaschetta 250 g
5.39 € **4.31 €**
21.56 € / kg

-14%

Deliziosa Salsa di Salsiccia

Confezione 50 g
2.15 € **1.83 €**
43 € / kg

-14%

Incantevole Salsa di Cipolla

Confezione 40 g
2.15 € **1.83 €**
53.75 € / kg

-14%

Salsa Pere Gr 50

Confezione 50 g
2.15 € **1.83 €**
0.04 € / g

-20%

Filetti di Alici del Mar

Confezione 42 g
5.39 € **4.31 €**
128.33 € / kg

-14%

Alici del Mar in Salsa Bizzoli

Vaschetta 70 g
4.63 € **3.98 €**
66.14 € / kg

-20%

Filetti Sgombro

Confezione 200 g
5.39 € **4.31 €**
0.03 € / g

-14%

Ravioli Mix

Vaschetta 220 g
7.55 € **6.47 €**
34.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Surgelati e Gelati



-30%

Minestrone Classico

Confezione 1000 g

4.31 € **3.01 €**
4.31 € / kg



-25%

Crespelle con

Vaschetta 1.6 kg

21.49 € **16.09 €**
13.43 € / kg



-28%

I Grigliati 2 Filetti di

Confezione 230 g

4.96 € **3.56 €**
21.57 € / kg



-40%

I Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

5.39 € **3.23 €**
14.97 € / kg



-19%

Bocconcini Cinghiale

Confezione 500 g

14.57 € **11.77 €**
0.03 € / g



-16%

Mini Crunchy 6 x 25 g

Confezione 150 g

3.23 € **2.69 €**
21.53 € / kg



-19%

Biscotti Gelato Gusto

Confezione 300 g

4.31 € **3.45 €**
0.01 € / g



-12%

Coni Gelato alla

Confezione 300 g

4.31 € **3.77 €**
0.01 € / g



-45%

Classic 6 Gelati 450

Confezione 600 ml

9.61 € **5.28 €**
16.02 € / l



-37%

Collection Experience

Confezione 138 g

4.31 € **2.69 €**
31.23 € / kg



-21%

Sorbetto al Limone di

Confezione 500 g

5.39 € **4.21 €**
10.78 € / kg

Prova subito le nostre offerte